[image: ]
Муниципальное учреждение
«Межотраслевая централизованная бухгалтерия»
(МУ «МЦБ»)

ПРИКАЗ

16 декабря 2024 г. 																																																											 							№ 82
[bookmark: _GoBack]Воркута

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2026 гг.
в муниципальном учреждении «Межотраслевая централизованная бухгалтерия»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном учреждении «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» на 2025-2026 годы.
2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий плана в соответствии с установленными сроками.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель МУ «МЦБ»		 																																																					И.Ф. Веретяк

Приказ от 16 декабря 2024 г. № 82 визировали:

	Главный бухгалтер

	Н.В. Жилина

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	Заведующий отделом

	Н.Г. Непомнящая

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

Ознакомлены:

	Ведущий менеджер по персоналу

	С.Л. Чугалинская

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	В дело за 2024 г.

	Рассылка:

	1 – приемная

image1.png